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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejnisk opbevaring af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer ca. 50 paller
emballeret fødevaresalt udendørs. Virksomheden oplyser at
pallerne blev leveret i morges og læsses i ny container i
eftermiddag. Virksomheden oplyser at det ikke er normal
procedure, at pallerne normalt læsses direkte i ny container
ved levering, men pga. containermangel må de vente på en
container, hvormed pallerne står udendørs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hygiejnisk opbevaring af fødevarer og
skadedyrssikring.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lagerlokaler.
Følgende er konstateret: Der ses ophobning/ansamlinger af
diverse affald (pallerrester, pap, plastik, støv, fjer mm. langs
vægge og i hjørner/kroge i virksomheden. På port i endegavl i
nyere lagerhal ses en del ansamling af sort støv på portens
inderside omkring vinduerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.

Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.

Følgende er konstateret: Port 1, 5, 6 og 7 slutter ikke tæt. I hver
side af porten ses et hul på min. 4x4 cm i diameter, hvor
skadedyr kan komme ind i virksomheden. Virksomheden er
vejledt om at port nr. 4 ikke slutter tt ved sidste kontrolbesøg,
og skadedyrsrapport fra eksternt skadedyrsfirma dokumenterer
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at samme forhold er konstateret ved bygningsinspektion i maj måned 2021.
Ved gennemgang af virksomheden ydre større arealer flere steder opbevaring af diverse genstande (paller,
træaffald), jernstativer, jern mm. helt op langs ydervæggene, samt vækst af ukrudt langs væggene. Det vurderes,
at virksomheden ikke har truffet passende foranstaltniger til bekæmpelse af skadegørere.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det løst.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Lagerlokaler. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: At virksomheden har en skriftlig risikoanalyse, og at risikoanalysen er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser en skriftlig risikoanalyse fra 2019 som er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, men omhandler også en del aktiviteter som virksomheden ikke længere har,
herunder opbevaring og transport af kølekrævende fødevarer, håndtering af åbne kølekrævende fødevarer mm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed to stikprøver på diverse fødevarer (chips, nudler mm.) et led
frem og et led tilbage. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering, herunder hovedaktiviteter, risikoprocesser,
risikoaktiviteter og risikoprodukter. Virksomheden er registreret i branchen "Lager/lagerhotel og evt.
engroshandel - med køl/frost og som EU Køle-frost lager, men oplyser, at de ikke længere opbevarer
kølekrævende fødevarer. Virksomhedens brache ændres d.d. til "Lager/lagerhotel evt. med engroshandel - uden
køl/frost og EU aktiviteten EU køle-frostlager ophøres.
Ligeledes ophøres registreringen vedrørende risikoprodukt "animalske fødevarer - bortset fra tørvarer,
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helkonserves og honning" fra d.d.
Virksomheden er registreret med aktiviteten "samlecentral - udelukkende samlecentral"
Konkret vejledt om indmeldelse af væsentlige ændringer til FVST.


